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立体駐車場

イベント広場会場



№

1

2

3

4

5

6

7

8

いずみスタジオ

パフォーマンス書道

イベント広場会場

坂戸高等学校　書道部

9：00～9：35 消防出初め式

はしご乗り

キッズダンス

坂戸・鶴ヶ島鳶組合

消防記念会

アクロス

キッズダンス

時間 メイン会場

山村国際高等学校

ダンス部

坂戸・鶴ヶ島鳶組合

消防記念会

坂戸消防署 特別救助隊

坂戸市消防団　女性部

キッズダンス アクロス

- 救助訓練準備

ダンス

救助訓練

バケツリレー

吹奏楽演奏

キッズダンス

パフォーマンス書道

消防車と綱引き

はしご乗り

山村国際高等学校

ダンス部
ダンス

9：45～10：05

10：05～10：25

12：05～12：25

11：45～12：05

11：25～11：45

11：05～11：25

10：45～11：05

10：25～10：45 武蔵流龍神太鼓

鶴ヶ島市立藤中学校

いずみスタジオ

坂戸高等学校　書道部

鶴ヶ島市消防団

少年消防クラブ

祝太鼓


